АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2022 № 968-п
[bookmark: _GoBack]

О подготовке и проведении традиционной легкоатлетической эстафеты на призы администрации Копейского городского округа, газеты «Копейский рабочий»

       В связи с подготовкой и проведением 01 мая 2022 года традиционной легкоатлетической эстафеты на призы администрации Копейского городского округа, газеты «Копейский рабочий» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
           1) состав организационного комитета по подготовке и проведению традиционной легкоатлетической эстафеты на призы администрации Копейского городского округа, газеты «Копейский рабочий» (приложение 1);
2) план мероприятий по подготовке и проведению традиционной легкоатлетической эстафеты на призы администрации Копейского городского округа, газеты «Копейский рабочий» (приложение 2).
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на данные цели.
4.  Контроль выполнения постановления возложить на заместителя    Главы городского округа  по  социальному развитию Логанову С.В.
5.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа                                                                                 А.М. Фалейчик

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы городского округа,
руководитель аппарата администрации                                                                      А.Б. Шадрин

Заместитель Главы городского округа
по социальному развитию                                                                                           С.В. Логанова

Начальник управления делами и муниципальной
службы                                                                                                                              Н.В. Пфаф

Начальник правового управления                                                                                   Ю.В. Кем

Начальник управления
физической культуры, спорта и туризма                                                                    И.В. Перемота

ПРАВОВОЙ АКТ НАПРАВЛЕН:
Отдел делопроизводства - 1 (оригинал)
Заместитель Главы городского округа по социальному развитию - 1
Управление физической культуры, спорта и туризма  - 3
Управление образования – 1
Отдел МВД России по городу Копейску Челябинской области -1
Отдел пресс-службы – 1
Отдел военного комиссариата Челябинской области по г. Копейску - 1
МУП «Копейское пассажирское автопредприятие» - 1
Прокуратура города Копейска - 1

РЕГИСТРАЦИОННЫЕ РЕКВИЗИТЫ ПРОЕКТА ПРАВОВОГО  АКТА:
_____________________________________________________________
( дата и номер регистрационной карточки проекта документа (РКПД)

ПРАВОВОЙ АКТ ПРИНЯТ К ОПУБЛИКОВАНИЮ
______________________________________________________________
                                       (дата, инициалы и подпись)

Перемота И.В.
 7-47-61